ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Богучаны

«15» сентября  2015 года

            № 33/126
Об исключении зарегистрированного кандидата Искра Марии Анатольевны  из общетерриториального  списка кандидатов в депутаты Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва выдвинутого избирательным объединением  Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

        На основании личного заявления, в соответствии с подпунктом «а» п. 18 ст.71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3.1 статьи 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район Красноярского края РЕШИЛА:

      1. Исключить зарегистрированного кандидата Искра Марии Анатольевны, из общетерриториального списка кандидатов в депутаты Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и допущенного к распределению депутатских мандатов.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарская правда» и разместить на официальном сайте Богучанского района.
	Председатель избирательной комиссии
муниципального образования

Богучанский район

Красноярского края                                                                               О.Б. Ерашева

	Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования

Богучанский район

Красноярского края                                                                             О.А. Ходарева

МП